



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Combimix ApS

Marktoften 6, 8464 Galten

CVR-nr. 36 93 43 79

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Nils Gunnar Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combimix ApS Marktoften 6 8464 Galten
	CVR-nr.: 36 93 43 79
	Stiftet: 24. juni 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Nils Gunnar Lund, Formand Steen Hvitfeld Anderson Klaus Stig Frederiksen Nils Jonas Lund Anna Katarina Widell
Direktion	Steen Hvitfeld Anderson
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Combimix AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handels- og produktionsvirksomhed med cement samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets produkter sælges primært i Danmark.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.497 t.kr. mod 9.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.417 t.kr. mod 2.958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	12.497.108	9.969.606
1 Personaleomkostninger	-4.793.430	-4.030.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.383.268</u>	<u>-1.371.247</u>
Driftsresultat	6.320.410	4.568.357
Andre finansielle indtægter	10.588	7.839
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-645.355</u>	<u>-770.106</u>
Resultat før skat	5.685.643	3.806.090
3 Skat af årets resultat	<u>-1.268.518</u>	<u>-848.291</u>
Årets resultat	4.417.125	2.957.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.417.125</u>	<u>2.957.799</u>
Disponeret i alt	4.417.125	2.957.799

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.622.366	10.397.354
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.129	933.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.037.495</u>	<u>11.331.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.037.495</u>	<u>11.331.263</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	938.057	358.251
Fremstillede varer og handelsvarer	2.021.137	1.124.843
Varebeholdninger i alt	<u>2.959.194</u>	<u>1.483.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.084.571	7.549.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433.318	316.455
Udskudte skatteaktiver	112.635	40.136
Periodeafgrænsningsposter	422.604	63.126
Tilgodehavender i alt	<u>10.053.128</u>	<u>7.968.739</u>
Likvide beholdninger	<u>755.363</u>	<u>4.971.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.767.685</u>	<u>14.423.226</u>
Aktiver i alt	<u>23.805.180</u>	<u>25.754.489</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	12.037.746	7.620.621
Egenkapital i alt	12.087.746	7.670.621
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.141.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.141.095
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.870.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.138.003	2.737.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.489.682	3.515.024
Selskabsskat	1.341.017	883.013
Anden gæld	4.748.732	2.936.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.717.434	11.942.773
Gældsforpligtelser i alt	11.717.434	18.083.868
Passiver i alt	23.805.180	25.754.489
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.255.576	3.611.086
Pensioner	482.052	369.526
Andre omkostninger til social sikring	55.802	49.390
	<u>4.793.430</u>	<u>4.030.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	613.205	695.729
Andre finansielle omkostninger	32.150	74.377
	<u>645.355</u>	<u>770.106</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.341.017	883.013
Årets regulering af udskudt skat	-72.499	-34.722
	<u>1.268.518</u>	<u>848.291</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	13.428.525	13.428.525
Kostpris 30. september 2020	<u>13.428.525</u>	<u>13.428.525</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-3.031.171	-2.274.221
Årets afskrivninger	-774.988	-756.950
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-3.806.159</u>	<u>-3.031.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>9.622.366</u>	<u>10.397.354</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	3.159.772	2.954.552
Tilgang i årets løb	89.500	205.220
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>3.149.272</u>	<u>3.159.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.225.863	-1.611.567
Årets afskrivninger	-608.280	-614.296
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-2.734.143</u>	<u>-2.225.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>415.129</u>	<u>933.909</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	7.620.621	4.662.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.417.125</u>	<u>2.957.799</u>
	<u>12.037.746</u>	<u>7.620.621</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	8.011.095
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.870.000</u>
	<u>0</u>	<u>6.141.095</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgaranti til en kunde på t.kr. 500 pr. 30. september 2020.		

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fenrisulven Holding ApS, CVR-nr. 26175488 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabets hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatte fremgår af administrationselskabets årsrapport, idet den samlede hæftelse først er beregnet efter aflæggelsen af dette regnskab, hvorfor der henvises til administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
